

**Ремонт помещений в группах в
Детском саду №7, в мун.
Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 111 608,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	RpEE23C	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : avertizoare (Демонтаж датчиков пожарной сигнализации)	buc	12,0000	52,800 52,800	633,600 633,600
2	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent (Демонтаж слаботочных проводов, заземленных на ноль или антенну,наружные сети)	m	122,0000	3,200 3,200	390,400 390,400
3	10-08-002-03	Извещатели ПС автоматические: тепловой, дымовой, световой во взрывозащищенном исполнении (Обратный монтаж ранее демонтированных датчиков)	buc	12,0000	181,808 169,940	2 181,700 2 039,280
4	RpEB04B	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2x0,8 mmp (Обратный монтаж проводов для слабого тока, в футлярах	m	122,0000	6,400 6,400	780,800 780,800

1	2	3	4	5	6	7
		или защитных элементах IP, IPE, PEL или стальных эащитных трубах, площадью сечения 2x0,8 мм2) / Без стоимости кабеля				
5	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10 mm (Обратный монтаж пластиковых защитных элементов снаружи на стены или в каналы для маскировки проводов и электрокабелей, размером 15x10 мм) / Без стоимости кабель-канала	m	122,0000	25,758 24,000	3 142,415 2 928,000
		<i>Total</i>	Lei			7 128,915
		Total Пожарная сигнализация Inklusiv salariu				7 128,915 6 772,080
		1.2. Электрика				
6	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament (Демонтаж электрощитов, металлических или пластиковых, квартирных)	buc	1,0000	13,600 13,600	13,600 13,600
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	27,0000	17,600 17,600	475,200 475,200
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, розеток)	buc	16,0000	4,800 4,800	76,800 76,800
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	263,230 197,130	263,230 197,130

1	2	3	4	5	6	7
10	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) / ВВГнг FR LS 3x1,5мм2	m	201,0000	53,613 27,200	10 776,162 5 467,200
11	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) / ВВГнг FR LS 3x2,5мм2	m	88,0000	64,103 27,200	5 641,090 2 393,600
12	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 20 мм)	m	266,0000	58,528 53,600	15 568,448 14 257,600
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 846,775 2 736,025	113,871 109,441
14		Выключатель одноклавишный	buc	4,0000	35,000 0,000	140,000 0,000
15	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 924,500 2 787,000	58,490 55,740
16		Выключатель двухклавишный	buc	2,0000	55,000 0,000	110,000 0,000
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	3 499,860 3 237,360	349,986 323,736

1	2	3	4	5	6	7
18		Розетки	buc	10,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
19		Рамки двойные для розеток	buc	2,0000	20,000 0,000	40,000 0,000
20		Рамки тройные для розеток	buc	1,0000	30,000 0,000	30,000 0,000
21		Подрозетники глубокие	buc	16,0000	7,000 0,000	112,000 0,000
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) / LED 24 Вт 6000K IP 20	buc	27,0000	298,000 22,400	8 046,000 604,800
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,0000	170,138 132,553	2 381,935 1 855,745
		<i>Total</i>	Lei			44 196,812
		Total Электрика Inclusiv salariu				44 196,812 25 830,592
		<i>Total</i>	Lei			51 325,727
		<i>Fondul social</i>	24 %			7 824,641
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 857,830
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			371,566
		<i>Total</i>				61 379,764
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			24 778,031
		<i>Total</i>				86 157,795
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 169,468
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				91 327,263 32 602,672
		2. Оборудование				
		2.1. Электрика				
24		Распределительный щиток пластиковый внутренней установки на 36 боксов	buc	1,0000	460,000 0,000	460,000 0,000
25		УЗО ВД1-63/2P/ 25А, ток	buc	6,0000	160,000	960,000

1	2	3	4	5	6	7
		утечки 10mA			0,000	0,000
26		Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B16	buc	6,0000	30,000	180,000
					0,000	0,000
27		Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	2,0000	30,000	60,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 660,000
		Total Электрика Inclusiv salariu				1 660,000
		<i>Total</i>	Lei			1 660,000
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			19,920
		Total Оборудование Inclusiv salariu				1 679,920

		Total	Lei	93 007,17
		TVA	20 %	18 601,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		111 608,60
				32 602,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт помещений в группах в
Детском саду №7, в мун.**

Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

Valoarea de deviz 111 608,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	53,9140	84,97	4 581,072
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	350,2700	80,00	28 021,600
		Total manopera				32 602,67

Material:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0007	3 500,00	2,450
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,00	7,800
3.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0048	150,00	0,720
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0060	65,00	65,390
5.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм	10 buc	3,6000	15,00	54,000
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,0800	10,00	170,800
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,0800	10,00	170,800
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,250
9.	2051142950700	Dibluri	buc	122,0000	1,50	183,000
10.	2523156720028-1	Element de protectie (canal plinta PVC) (без стоимости)	m	125,6600	0,00	0,000
11.	2661122803601-20	Tub flexibil 20мм	m	298,4520	4,00	1 193,808
12.	2722103107002-1	Conductor pentru curenti slabi (без стоимости)	m	131,9430	0,00	0,000
13.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	157,5770	20,00	3 151,540
14.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	75,8625	5,00	379,312
15.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	125,6600	0,25	31,415
16.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	28,0800	35,00	982,800
17.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	28,0800	200,00	5 616,000
18.	3130134817405-3x1,5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГнг FR LS 3x1,5мм2)	m	217,3815	13,50	2 934,650
19.	3130134817405-3x2,5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГнг FR LS 3x2,5мм2)	m	95,1720	23,20	2 207,990
20.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	28,0800	30,00	842,400
21.	345345345	Выключатель одноклавишный	buc	4,0000	35,00	140,000
22.	345345346	Выключатель двухклавишный	buc	2,0000	55,00	110,000
23.	4324234234234	Рамки тройные для розеток	buc	1,0000	30,00	30,000
24.	4324234234243	Рамки двойные для розеток	buc	2,0000	20,00	40,000
25.	432423474657567	Подразетники глубокие	buc	16,0000	7,00	112,000
26.	435345345345	Распределительный щиток пластиковый внутренней установки на 36 боксов	buc	1,0000	460,00	460,000
27.	435345346646	УЗО ВД1-63/2P/ 25А, ток утечки 10мА	buc	6,0000	160,00	960,000
28.	435345346889	Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B16	buc	6,0000	30,00	180,000
29.	435345346898	Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B6А	buc	2,0000	30,00	60,000
30.	4534534533	Розетки	buc	0,0000	45,00	0,000
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,3200	1,00	16,320
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	85,4000	1,00	85,400
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	14,0000	1,00	14,000
34.	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0480	150,00	7,200
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,2100	125,00	26,250

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		Total materiale de construcții				20 238,29

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,8400	35,00	99,400
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1008	450,00	45,360
		Total utilaje de construcții				144,76

Total	Lei	93 007,17
TVA	20 %	18 601,43

Total deviz:

**111 608,6
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт помещений в группах в
Детском саду №7, в мун. Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	RpEE23C	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : avertizoare (Демонтаж датчиков пожарной сигнализации)	buc			52,800 52,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6600	80,00	52,80
2	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent (Демонтаж слаботочных проводов, заземленных на ноль или антенну,наружные сети)	m			3,200 3,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	80,00	3,20
3	10-08-002-03	Извещатели ПС автоматические: тепловой, дымовой, световой во взрывозащищенном исполнении (Обратный монтаж ранее демонтированных датчиков)	buc			181,808 169,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	3 500,00	0,06
	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0004	150,00	0,06
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,3000	15,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,65
4	RpEB04B	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2x0,8 mmp (Обратный монтаж проводов для слабого тока, в футлярах или защитных элементах IP, IPE, PEL или стальных защитных трубах, площадью сечения 2x0,8 мм2) / Без стоимости кабеля	m			6,400 6,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2722103107002-1	Conductor pentru curenti slabi (без стоимости)	m	1,0300	0,00	0,00
5	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10 mm (Обратный монтаж пластиковых защитных элементов снаружи на стены или в каналы для маскировки проводов и электрокабелей, размером 15x10 мм) / Без стоимости кабель-канала	m			25,758 24,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2523156720028-1	Element de protectie (canal plinta PVC) (без стоимости)	m	1,0300	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,26
		1.2. Электрика				
6	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament (Демонтаж электрощитов, металлических или пластиковых, квартирных)	buc			13,600 13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	80,00	13,60
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			17,600 17,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, розеток)	buc			4,800 4,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	80,00	4,80
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			263,230 197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
10	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYFF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) / ВВГнг FR LS 3x1,5мм2	m			53,613 27,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	80,00	27,20
	3130134817405-3x1,5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (ВВГнг FR LS 3x1,5мм2)	m	1,0300	13,50	14,60
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
11	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m			64,103

1	2	3	4	5	6	7
		propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYUF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmр (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYUF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) / ВВГнг FR LS 3x2,5мм2				27,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	80,00	27,20
	3130134817405-3x2,5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (ВВГнг FR LS 3x2,5мм2)	m	1,0300	23,20	25,09
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
12	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 20 мм)	m			58,528 53,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	80,00	53,60
	2661122803601-20	Tub flexibil 20мм	m	1,0200	4,00	4,49
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	20,00	0,44
13	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 846,775 2 736,025
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	8,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
14		Выключатель одноклавишный	buc			35,000 0,000
	345345345	Выключатель одноклавишный	buc	1,0000	35,00	35,00
15	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 924,500 2 787,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	17,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
16		Выключатель двухклавишный	buc			55,000 0,000
	345345346	Выключатель двухклавишный	buc	1,0000	55,00	55,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 499,860 3 237,360
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,50
18		Розетки	buc			0,000 0,000
	4534534533	Розетки	buc	0,0000	45,00	0,00
19		Рамки двойные для розеток	buc			20,000 0,000
	4324234234243	Рамки двойные для розеток	buc	1,0000	20,00	20,00
20		Рамки тройные для розеток	buc			30,000 0,000
	4324234234234	Рамки тройные для розеток	buc	1,0000	30,00	30,00
21		Подразетники глубокие	buc			7,000 0,000
	432423474657567	Подразетники глубокие	buc	1,0000	7,00	7,00
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка	buc			298,000

1	2	3	4	5	6	7
		осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) / LED 24 Вт 6000K IP 20				22,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	80,00	22,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	200,00	208,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	30,00	31,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	35,00	36,40
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			170,138
						132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		2. Оборудование				
		2.1. Электрика				
24		Распределительный щиток пластиковый внутренней установки на 36 боксов	buc			460,000
						0,000
	435345345345	Распределительный щиток пластиковый внутренней установки на 36 боксов	buc	1,0000	460,00	460,00
25		УЗО ВД1-63/2P/ 25А, ток утечки 10мА	buc			160,000
						0,000
	435345346646	УЗО ВД1-63/2P/ 25А, ток утечки 10мА	buc	1,0000	160,00	160,00
26		Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B16	buc			30,000
						0,000
	435345346889	Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B16	buc	1,0000	30,00	30,00
27		Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B6А	buc			30,000
						0,000
	435345346898	Автомат.выключатель ВА47-29/1P/B6А	buc	1,0000	30,00	30,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.